die annū osolacōis **Q**uot aut̄ open̄t
sicut dies ad horā pat̄z p̄ hoc q̄ domi⁹
xl. horis mortuus iacuit q̄ fuit tribula
cōis **E**t p̄ xl. dies resurgens discipulis
apparuit quod fuit osolacōis. **V**nde
glosa xl. horis mortuus fuerat pp̄ter hoc
xl. diebus se vivere affirmabat **Q**uod
vero conparentur sicut hora ad momen
tum insinuatūt yla. liij. In momento m
dignacōis mee abscondi faciem meaz
-tē. **C**irca tercium qualiter scilicet ascen
dit p̄rimo potenter quia xp̄i viribus
yla. lxvi. **Q**uis ē iste qui venit de edom
tē gradiens in multitudine virtutis sue
Jean **J**ohannes **P**emo ascendit in celū
īz pp̄a virtute nisi qui descendit de celo
filius hominis qui est in celo. **L**icet em̄
quasi in quodam globo nubis ascender
rit **H**oc tamē non fecit q̄ nubis minis
sterio midigeret **S**ed vt per hoc ostensi
deretur q̄ omnis creatura parata est ob
sequi creatori suo. **I**pse enim potentia
deitatis sue ascendit et in hoc notatur
potencia siue dominium secundum q̄ di
citur ī hystorijis stolaisticis **R**az enoch
translatus est **H**elias subiectus est **S**h
ihesus pp̄a v̄tute ascendit **P**rim⁹ scđm
gregorii p̄ coitū generatus et generans
scđs generat⁹ s̄ nō generās **S**cđo ascēdit pa
tēter qz uidētib⁹ discipul⁹. vñ dīc̄ vidētis
b⁹ illis eleuat⁹ ē **J**re Jo. xvi. **V**ado ad
eū qui misit me ī ne. ex. vo. int. m. q.
va. glo. **I**ta palā vt nemo interroget
quod visu corporali fieri cernat. **I**deo
enim illis videntibus ascendere uoluit
Vt ipsi testes ascensionis existerent **E**t
naturam humanam ī celum ferri gau
derent **E**t ipsum sequi desiderarent **T**er
eo letantr. **Q**uia uibilantibus ans
gel⁹ ps ascendit de⁹ ī uibilacōe **A**ugu⁹
ascendente xp̄o pauet celū. astra mirant

plaudit agmina. tuba sonat et letis ad
 miscent blanda modulamia chorū. si iñ
 velociter exultauit ut gigas ad cur. vi.
 valde enī uelociter ascendit quando tātū
 spaciū quasi ī momento p̄currit Refert
 enī rabī moyses maximus phūs qđlī
 bēt celum cui liber planete habet in sp̄is:
 situdine viam qñgētoꝝ ānoꝝ id est spa:
 cium tātū q̄tum posset aliquis ire via
 plana ī qñgentis annis et distanca iter
 celum ī celum est similiter ut dicit via
 qñgentoꝝ annoꝝ et ideo cū sint vij. ce:
 li erunt scđm ipsum a centro terre v̄sq;
 ad cōcauum celi saturni ī qđ est celū vij
 via vij. Oꝝ. annoꝝ et v̄sq; ad concauum
 celi vij. Oꝝ. et dec. annoꝝ id est tantū
 spaciū q̄tum de via plana aliquis iret
 ī. vij. milibꝝ. dec. annis si tantū v̄wie:
 ret Ita qđlibet ann⁹ conponat ex ccc.
 lꝝ. v. diebus et iteꝝ cui libet diel sit xl.
 miliaria ī qđlibet miliare sit duox̄ mi:
 lium passuū siue cubitoꝝ. h̄ rabī moyses
 vtꝝ autem hoc v̄ꝝ sit deus scit Dāc enī
 mensuracōnem ille nouit qđ omnia fecit
 ī numero pōdere ī mēfura Iste igit̄ fuit
 magnus saltus quē fecit cr̄stus de terra
 sc̄ ī celum et de hoc saltu ī qbusdā alijs
 saltibus cr̄sti sic dicit Ambrosius saltu
 qđam cr̄stus venit ī hunc mundū apđ
 patrem erat et ī virginem venit ī ex vir:
 gine ī presepe nāshijt. descendit ī iordanc
 Ascendit ī crucem. descendit ī tumulum
 surrexit ī tumulo et sedet ad patris de:
 teram Circa quartum cū qui bꝝ. s. ascen:
 dit notā dū qđ ascēdit cū magna preda
 hominū et magna multitudine angelorꝝ
 Qđ enim cū preda hominū ascendit p̄
 p̄ illud qđ dicitur ī psalmo. ascendisti ī
 altum cepisti captiuitatem tē Qđ autē
 ascendit cū multitudine angelorꝝ patet
 p̄ illas interrogacōnes quas cr̄sto ascen:
 dente minores angeli fecerunt maioribꝝ